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Hele det besatte område settes i luftverntilstand. 

Stadig nye distrikter inn under rådets myndighet. 

I en pressekonferanse i admini- nevnt Hess Larsen som før var ut­
strasjonsrådet onsdag middag oplyste nevnt til fyL~esmann i Nordland, 
fylkesmann Chr is ten sen at men sem ikke har ktmnet tiltre der. 

Det er forutsetningen at det i de 
forskjellige fylker som sorterer un­
der administrasjonsrådet opl'ettes 10-
kaIe administrasjonsråd bestående av 
fylkesmannen, representanter av 
fylkesutvalget, _ representanter fra 
byene og andre per:;oner. Disse lo­
kale administrasjonsråd -får ordinær 
myndighet og vil matte' handle på 
eget ansvar i stor utstrekning. 

rikskommissær Terboven hadde 

meddelt rådet at det skal være over­

instans for alle de områder som er 
okkupert. Efter de opgaver rådet nu 
hadde fått V.II dets virkeområde øst­
fold, Oslo, Vestfold, og det meste av 
Telemark, Aust-Agder, Vest-Agder, 
Buskerud, Akershus, Opland, Tele­
mark og Sør-Trøndelag. Administra­
sjonsrådets virkeomrade vil bli ut­
videt efter hvert som det etableres 
forbindelse mellem de okkuperte 

i strpk. 
Administrasjonsrådet hadde lørdag 

hatt en konferanse med den fu!l­
gerende fylkesmann' i Spr-Tr~ndelag, 
advokat Cappelen, som var kormnet 
til Oslo i fly. Som kjent er fylkes­
marm Klingenberg syk.. Til fylkes­
mann i Telemark hadde rådet ut-

Det er innledet et omfattende sam­
arbeide mellem de t,vske myndighe­
ter om å føre de:1 norske militære 
produksjon over til civilproduksjon. 

Politimesteren i Oslo danner nu 
mellemledd mellero cen tyske politi­
myndighet og de norske politimyn­
digheter i de okkuperte områder. 
Administrasjonsrådet derimot sorte­
rer direkte under rikskommissæren. 

Det blev videre oplyst at hele det 

besatteomrilde sklI settes i luft­
vern tilstand. Kysttrafikken er nu 
igang mellem Oslo og Halden og Oslo 
og Kristiansand. 

Det vil bli utgitt et kunngjørings­
blad med de tyske myndigheters 
kunngjøringer og administrasjons­
rådets beslutrunger. 

Det er beslutta: at det ved en 
rekke skoler ikke skal holdes vanlig 
eksamen iår, men det skal gis et 
vidnesbyrd på grunnlag av årets 
karakterer. 

Fredag vil det bli opnevnt et ut­
valg på fem medlemmer. Dette ut­
valg har det mandat å utarbeide 
-retningslinjer for at arbeidslivet kan 
holdes oppe. Det får' et meget omfat­
tende mandat og får med alle ting å 
gjøre som går ut på å holde nærings­
livet igang. 

Administrasjonsrådet har, helt, på 
eget initiativ, besluttet at 17. mai iår 
skal være en helt almindelig hver-

dag og arbeidsdag, og det blir ingen 
flagging. 

Administrasjonsrådet har satt ar­
beide igang for å få våronna i full 
gang, både når det gjelder arbeids­
kraft, maskiner o. s. v. Det er be­
stemt a~ verneskatten forelpbig ikke 
skal opkreves. 

SNO
Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie 
 




